

PRESSMEDDELANDE

Västerkulla Hotell och Strawberry förlänger åtta Clarion Collectionhotell till 2044

Västerkulla och Strawberry har kommit överens om att förlänga samtliga åtta Clarion Collectionavtal till 2044 samt att samtidigt investera över 180 MSEK i hotellen. Totalt sett kommer drygt 800 rum att beröras liksom lobbyområden, korridorer, wellnessytor samt att om möjligt genom om- och tillbyggnader utöka hotellen med närmare 100 nya rum.

”Den massiva insats vi nu gör i Clarion Collection är den största sedan hotellkedjan bildades för närmare 30 år sedan. I ett svep höjer vi nu åtta av hotellens standard genom renoveringar och investeringar i fastigheterna. Satsningen vi gör tillsammans med fastighetsägaren Västerkulla är inte bara någonting som garanterar hotellens fortsatta position på hotellmarknaden utan är också reella investeringar i svensk historia. Hotellen bär var och en på bitar av vårt gemensamma kulturarv som t ex Clarion Collection Hotel Kompaniet som var platsen där Nordiska Kompaniet i sju decennier tillverkade några av världens lyxigaste möbler, med dåtidens kändisar, kejsare och kungar som kunder”, säger Petter Stordalen, ägare till Strawberry.

”Det är verkligen väldigt roligt att tillsammans med Strawberry fortsätta att utveckla både fastigheterna och hotellen. Vi kommer under 2024 att påbörja arbetet med att ta dessa hotell till nya och högre nivåer och räknar med att vara klara med alla åtta hotell under 2025. Jag är uppriktigt glad över att vi tillsammans med Strawberry tar vårt redan fina samarbete till en ännu högre nivå”, säger Clas Hjorth, VD Västerkulla Hotell Holding AB.

Stockholm den 29 november 2023

Västerkulla Hotell Holding AB

Clas Hjorth
Verkställande direktör

Frågor besvaras av Clas Hjorth, +46 (0)70-324 34 14

De åtta hotell som omfattas av investeringen är:
Clarion Collection Hotel Bolinder Munktell, Eskilstuna
Clarion Collection Hotel Victoria, Jönköping
Clarion Collection Hotel Bilan, Karlstad
Clarion Collection Hotel Kompaniet, Nyköping
Clarion Collection Hotel Post, Oskarshamn
Clarion Collection Hotel Majoren, Skövde
Clarion Collection Hotel Uman, Umeå
Clarion Collection Hotel Fregatten, Varberg

Västerkulla Hotell Holding AB är moderbolag i en koncern som investerar i hotellfastigheter och äger idag 18 hotellfastigheter med cirka 1 900 rum fördelade på 87 000 kvm. Fastigheterna är geografiskt utspridda över Sverige och hotellen drivs av hotelloperatörer under varumärkena Best Western, Clarion Collection Hotels, Comfort Hotels, First Hotels och Scandic. Västerkulla Hotell Holding AB ägs bland annat av LO och Östersjöstiftelsen.